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Riktlinjer för fördelning av fakultetens 
forskningsmedel 
De medel som här avses är fakultetens anslag till forskning som fördelas till 
forskningsmiljöer enligt ”Föreskrifter för hantering av forskningsmedel vid 
fakulteten för naturvetenskap, teknik och medier”, MIUN 2019/1123. 

Fakultetsnämnden beslutar om fördelning av forskningsmedel på en 
övergripande nivå genom att besluta om budgetramar för respektive 
institution. 

Prefekt tillsammans med institutionsledning ansvarar för att fördela medel 
inom institutionen. Processen att fördela medel ska vara transparent och 
karakteriseras av stor delaktighet. Processen ska kommuniceras inom 
institutionen och säkerställa delaktighet med berörda centrumledare, 
forskningsledare och ämnesföreträdare.  

Budgetförutsättningar och budgetramar för 
nästkommande budgetperiod 
I maj-juni beslutar fakultetsnämnden om preliminära 
budgetförutsättningar och övergripande budgetramar för fakultetens 
institutioner. Medlen som tilldelas institutionerna är en summa av flera 
delar som beräknas enligt fördelningsnycklar beskrivna i ”Föreskrifter för 
hantering av forskningsmedel vid fakulteten för naturvetenskap, teknik 
och medier”, MIUN 2019/1123. 

Fakultetsnämnden beslutar om slutgiltig fördelning av medel för forskning 
till institutionerna, om medel till dekans förfogande samt om 
dimensionering av pott för ofinansierad OH vid fakultetsnämndens första 
möte under budgetåret. Besluten fattas efter förslag från dekan. 

Budgetarbete vid institutionerna 
Institutionerna arbetar med bemanning och budget utifrån föreslagen 
preliminär fördelning av forskningsmedel till respektive institution. 
Fördelning mellan ämnen och forskargrupper inom varje institution 
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beslutas av prefekt i samråd med institutionsledningen. Datum för när en 
preliminär budget ska vara klar, inklusive uppskattning av behovet av 
resurs för samfinansiering av extern ofinansierad OH, följer 
ekonomiavdelningens tidplan för budgetprocessen. 

Institutionerna ansvarar för att fördela erhållna fakultetsmedel inom 
respektive institution. Hur detta går till ska vara väl dokumenterat och 
dokumentationen ska även innehålla en beskrivning av hur fördelning av 
medel kommuniceras inom institutionen. 

Uppföljning av budgetprocessen 
Vid institutionernas höstdialoger görs en avstämning av budgetprocessen i 
och med att institutionerna ombeds reflektera kring processen och hur den 
har fungerat. Vid verksamhetsdialogen på våren görs en uppföljning av 
utfallet av processen och hur tilldelade forskningsmedel använts under 
föregående år och prognosen för innevarande år.   

Tidplan 
Arbetet med institutionernas budgetar och att ta fram underlag för att 
beräkna behovet av medel för medfinansiering av OH utgår från 
universitetets övergripande tidplan för budgetprocessen. Fakultetens 
tidplan för att fördela forskningsmedel kommer därför varje år att anpassas 
efter lärosätets tidplan för budgetarbetet.  

I diagrammet nedan är tidplanen för perioden maj – februari att betrakta 
som schematisk. Tidplan för arbetet fastställs i september varje år av dekan 
när tidplanen för lärosätets budgetarbete har beslutats. Prefekten ansvarar 
för att sätta upp en tidplan för budgetarbetet inom institutionen. 
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Tabell 1. Översiktlig tidplan för fakultetens process kring budgetarbete. 

Moment        Månad maj juni juli aug sept okt nov dec jan feb 

Verksamhetsdialog 
dekan-institution                                                             

Nämnden beslutar 
om budget-
förutsättningar 

                                                            

Institutionernas 
budgetarbete*                                                             

Verksamhetsdialog 
dekan-institution                                                             

Beslut om 
institutionernas 
budgetar* 

                                                            

Beslut om fakultetens 
budget (dekan)                                                             

Beslut om fördelning 
av fo. medel (nämnd)                                                             

 
*Tidplanen anpassas efter Mittuniversitetets tidplan för budgetprocessen. 
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